12038 Каталог отопительной техники 2010
Рекомендации по ценам без обязательств. Не предназначены для конечного потребителя, только как основа для расчетов. НДС не включен.
LTN/LTH/LTD400–6000 Logalux
Цены Горизонтальный бак-водонагреватель
Logalux LTN, LTH, LTD с системами управления Logamatic SPI
Обозначение
Объем бака
л Артикул №
Цена
руб. Артикул №
Цена
руб. Артикул №
Цена
руб.
с системой управления
SPI1010
с системой управления
SPI1022
с системой управления
SPI1030
LTN400 400 5 652 100 396.373,– 5 652 102 404.344,– 5 652 104 406.346,–
LTN550 550 5 652 110 429.551,– 5 652 112 436.731,– 5 652 114 439.150,–
LTN750 750 5 652 120 519.954,– 5 652 122 528.341,– 5 652 124 530.344,–
LTN950 950 5 652 130 603.135,– 5 652 132 610.729,– 5 652 134 613.526,–
LTN1500 1500 5 652 140 835.898,– 5 652 142 843.118,– 5 652 144 845.914,–
LTH400 400 5 651 100 473.159,– 5 651 102 480.762,– 5 651 104 483.141,–
LTH550 550 5 651 110 519.954,– 5 651 112 528.341,– 5 651 114 530.344,–
LTH750 750 5 651 120 600.712,– 5 651 122 608.350,– 5 651 124 610.729,–
LTH950 950 5 651 130 690.738,– 5 651 132 699.128,– 5 651 134 701.131,–
LTH1500 1500 5 651 140 973.503,– 5 651 142 981.891,– 5 651 144 983.895,–
LTD400 400 5 650 100 396.371,– 5 650 102 404.344,– 5 650 104 406.345,–
LTD550 550 5 650 110 429.551,– 5 650 112 436.730,– 5 650 114 439.150,–
LTD750 750 5 650 120 485.145,– 5 650 122 493.157,– 5 650 124 495.161,–
LTD950 950 5 650 130 557.934,– 5 650 132 565.153,– 5 650 134 567.533,–
LTD1500 1500 5 650 140 759.520,– 5 650 142 767.908,– 5 650 144 770.331,–
Logalux LTN/LTH/LTD400–6000
Горизонтальный бак-водонагреватель Цены
Каталог отопительной техники 2010 12039
Рекомендации по ценам без обязательств. Не предназначены для конечного потребителя, только как основа для расчетов. НДС не включен.
1) 1 система управления на бак
2) Содержит 1 систему управления SPI 1022 или SPI 1030 и 1 систему управления SPI 1010
Logalux L2TN, L2TH, L2TD, L3TN, L3TH, L3TD с системами управления Logamatic SPI
Обозначение
Объем бака
л Артикул №
Цена
руб. Артикул №
Цена
руб. Артикул №
Цена
руб.
с системой управления
SPI1010 1)
с системой управления
SPI1022 2)
с системой управления
SPI1030 2)
L2TN800 2 x 400  /  800 5 652 200 791.907,– 5 652 202 799.921,– 5 652 204 802.299,–
L2TN1100 2 x 550  /  1100 5 652 210 858.310,– 5 652 212 866.282,– 5 652 214 868.285,–
L2TN1500 2 x 750  /  1500 5 652 220 1.040.698,– 5 652 222 1.048.294,– 5 652 224 1.050.298,–
L2TN1900 2 x 950  /  1900 5 652 230 1.206.266,– 5 652 232 1.214.655,– 5 652 234 1.216.660,–
L2TN3000 2 x 1500  /  3000 5 652 240 1.672.212,– 5 652 242 1.679.391,– 5 652 244 1.681.394,–
L2TH800 2 x 400  /  800 5 651 200 947.500,– 5 651 202 955.890,– 5 651 204 957.894,–
L2TH1100 2 x 550  /  1100 5 651 210 1.040.698,– 5 651 212 1.050.799,– 5 651 214 1.050.289,–
L2TH1500 2 x 750  /  1500 5 651 220 1.201.467,– 5 651 222 1.209.063,– 5 651 224 1.212.276,–
L2TH1900 2 x 950  /  1900 5 651 230 1.381.852,– 5 651 232 1.389.823,– 5 651 234 1.391.827,–
L2TH3000 2 x 1500  /  3000 5 651 240 1.946.994,– 5 651 242 1.954.183,– 5 651 244 1.956.561,–
L2TD800 2 x 400  /  800 5 650 200 791.907,– - -
L2TD1100 2 x 550  /  1100 5 650 210 858.310,– - -
L2TD1500 2 x 750  /  1500 5 650 220 969.495,– - -
L2TD1900 2 x 950  /  1900 5 650 230 1.115.490,– - -
L2TD3000 2 x 1500  /  3000 5 650 240 1.519.834,– - -
L3TN1200 3 x 400  /  1200 5 652 300 1.195.457,– 5 652 302 1.202.677,– 5 652 304 1.204.681,–
L3TN1600 3 x 550  /  1600 5 652 310 1.294.181,– 5 652 312 1.302.259,– 5 652 314 1.304.639,–
L3TN2250 3 x 750  /  2250 5 652 320 1.567.830,– 5 652 322 1.575.008,– 5 652 324 1.577.429,–
L3TH1200 3 x 400  /  1200 5 651 300 1.428.221,– 5 651 302 1.435.817,– 5 651 304 1.437.821,–
L3TH1600 3 x 550  /  1600 5 651 310 1.567.830,– 5 651 312 1.575.008,– 5 651 314 1.577.429,–
L3TH2250 3 x 750  /  2250 5 651 320 1.808.607,– 5 651 322 1.816.579,– 5 651 324 1.818.582,–
L3TD1200 3 x 400  /  1200 5 650 300 1.195.457,– - -
L3TD1600 3 x 550  /  1600 5 650 310 1.294.181,– - -
L3TD2250 3 x 750  /  2250 5 650 320 1.460.651,– - -
12040 Каталог отопительной техники 2010
Рекомендации по ценам без обязательств. Не предназначены для конечного потребителя, только как основа для расчетов. НДС не включен.
LTN/LTH/LTD400–6000 Logalux
Цены Горизонтальный бак-водонагреватель
1) 1 система управления на бак
2) Содержит 1 систему управления SPZ 1022 или SPZ 1030 и 1 систему управления SPZ 1010
Logalux LTN, LTH, LTD, L2TN, L2TH, L2TD с системами управления Logamatic SPZ
Обозначение
Объем бака
л Артикул №
Цена
руб. Артикул №
Цена
руб. Артикул №
Цена
руб.
с системой управления
SPZ1010 1)
с системой управления
SPZ1022 2)
с системой управления
SPZ1030 2)
LTN2000 2000 5 652 150 1.050.299,– 5 652 152 1.077.886,– 5 652 154 1.079.889,–
LTN2500 2500 5 652 160 1.256.642,– 5 652 162 1.284.647,– 5 652 164 1.287.069,–
LTN3000 3000 5 652 170 1.407.019,– 5 652 172 1.434.649,– 5 652 174 1.436.651,–
LTH2000 2000 5 651 150 1.233.855,– 5 651 152 1.261.860,– 5 651 154 1.263.864,–
LTH2500 2500 5 651 160 1.484.231,– 5 651 162 1.510.609,– 5 651 164 1.513.447,–
LTH3000 3000 5 651 170 1.637.405,– 5 651 172 1.664.617,– 5 651 174 1.666.996,–
LTD2000 2000 5 650 150 952.300,– 5 650 152 980.306,– 5 650 154 982.268,–
LTD2500 2500 5 650 160 1.131.475,– 5 650 162 1.065.160,– 5 650 164 1.160.648,–
LTD3000 3000 5 650 170 1.277.052,– 5 650 172 1.303.846,– 5 650 174 1.306.268,–
L2TN4000 2 x 2000  /  4000 5 652 250 2.101.764,– 5 652 252 2.128.140,– 5 652 254 2.130.939,–
L2TN5000 2 x 2500  /  5000 5 652 260 2.513.702,– 5 652 262 2.540.497,– 5 652 264 2.542.918,–
L2TN6000 2 x 3000  /  6000 5 652 270 2.814.497,– 5 652 272 2.841.667,– 5 652 274 2.844.087,–
L2TH4000 2 x 2000  /  4000 5 651 250 2.467.332,– 5 651 252 2.494.128,– 5 651 254 2.496.131,–
L2TH5000 2 x 2500  /  5000 5 651 260 2.969.673,– 5 651 262 2.996.843,– 5 651 264 2.999.641,–
L2TH6000 2 x 3000  /  6000 5 651 270 3.274.808,– 5 651 272 3.361.994,– 5 651 274 3.364.416,–
L2TD4000 2 x 2000  /  4000 5 650 250 1.905.768,– 5 650 252 1.932.981,– 5 650 254 1.934.985,–
L2TD5000 2 x 2500  /  5000 5 650 260 2.262.156,– 5 650 262 2.290.120,– 5 650 264 2.292.541,–
L2TD6000 2 x 3000  /  6000 5 650 270 2.552.894,– 5 650 272 2.580.105,– 5 650 274 2.582.525,–
Logalux LTN/LTH/LTD400–6000
Горизонтальный бак-водонагреватель Цены
Каталог отопительной техники 2010 12041
Рекомендации по ценам без обязательств. Не предназначены для конечного потребителя, только как основа для расчетов. НДС не включен.